Lavori di predisposizione degli attacchi alla rete idrica finalizzati all’installazione di 
distributori di acqua potabile presso la sede ex Ambassador dell’Università della Valle 
d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste. 

CIG 

Z59325B5AB 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 815,94 (ottocentoquindici/94), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

08/07/2021 

Operatore economico affidatario 

Scotta s.r.l., con sede in località Trebbiè n. 37 – 12030 Cavallermaggiore (CN), P.IVA 
02584100040 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.